1) Signa, tabulae priscae artis, ornamentaque ejus generis plura, quam pro urbis magnitudine aut opibus ceteris, inventa. Liv. 32, 16. Strabo 10. p. 33.

2) Horum philosophorum omne bonum in mente positum et mentis acie, qua verum cernitur. Cic. quaest. acad. 1. 4.

3) Ταύτης δ' εστὶ κώμη ἡ Ἀμάρυνθος, ἀφ' ἐπτὸν σταδίων τοῦ τείχους. Strabo 10. p. 30. Στήλη, ἥν ἀνέθεσά ποτε ἐν τῷ ἱερῷ τῆς Ἀμαρυνθίας Ἀρτέμιδος. Strabo 10. p. 31.

Sacrum anniversarium Amarynthidis Dianaerat. Liv. 35, 38.

4) Ἀδιμήτου δὲ Ἰδρυμα λέγεται τὸ ἱερὸν, πλησίον τοῦ πορθμοῦ. Strabo 10. p. 29.

5) Λείψανον τῆς ἀναιρεθείσης πόλεως ὑπὸ Ἡρακλέους. Strabo 10. p. 33.

Ut bello egregias idem (Hercules) disjecerit urbes

Trojamque Oechalamque. Virg. Aen. 8, 290.

6) Καρυντίοις δ' εἰσὶ Δρύοπες. Thucyd. 7, 57.

7) Ὡτικίσθαι δὲ τὰ κωρία ταντά φασιν ὑπὸ τῶν ἐκ Τετραπόλεως τῆς περὶ Μαραθῶνα. Strabo 10. p. 19. 20.

8) Κάρυνθος δέ ἐστιν ὑπὸ τῷ ὄρει τῇ Ὑγῃ. Strabo 10. p. 17.

9) Πλησίον δὲ τὸ Μαρμάριον, ἱερὸν ἔχον Ἀπόλλωνος Μαρμαρίνου, δῆθεν διάπλους εἰς Ἄλας τὰς Ἀραφηνίδας, Strabo 10. p. 18.

10) Ἐνταῦτα τούτους ἐπολιόρκεον (οἱ Πέρσαι) καὶ τὴν γῆν σφέων ἔκεισαν.

11) Συνέλεγε χρήματα μεγάλα παρὰ Καρυντίων. Herod. 8, 112.

Graeci, qui post pugnam apud Salamina commissam insulas, quae Persis naves auxilio miserant, poena afficere conabantur, hanc quoque urbem aggressi agrum ejus populati sunt 1). Athenienses etiam post pugnam Mycalensem (479) cum Carystii bellum gesserunt 2). Postea (415—413.) Carystii Atheniensibus vectigales expeditioni eorum in Sicilia intererant.

Non longe a Carystiorum urbe τὰ Στύρα erant 3), quae jam Homerus (Il. 2, 539.) commemorat; eidem expeditioni Atheniensium quam ὑπήκοοι (Thucyd. 7, 57.) intererant. Incolae a Dryopibus, populo ex Thessalia pulso oriundi Graecorum classi apud Salamina subsidium duarum navium miserunt 4). Urbs ab Atheniensibus bello Maliaco (quod plane innotum est,) vel potius Lamiaco (Lamia enim non longe absuit a sinu Maliaco,) a Phaedro Atheniensium quodam duce diruta est 5). Γεραιστὸς nobilis Euboeae portus (Liv. 31, 45.) urbs celebris et templo Neptuni insignis 6), locus navibus ex Asia in Graeciam trajicientibus appellendo opportunus. Jam Homerus urbis (Odyss. 3, 177.) mentionem facit. Prope eam Hermolycus, qui in proelio apud Mycalen fortissime pugnaverat, sepultus est 7).

Ἡ Ἰστιαία sub radicibus Theletrii montis sita a Perrhaebiis 8), qui ex Thessalia in haec loca immigraverant, condita est. Persae hac urbe cum locis maritimis, quae sub ejus ditione erant, potiti sunt 9). Tempore Leuctrcae pugnae (a. 371.) Ἑλλοπιεῖς a Philistida tyranno coacti in Histiacam immigraverunt eamque auxerunt 10). Κήρυνθος oppidum maritimum 11) et a Cotho Athenensi conditum 12).